СУРГУТСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ /  \  С УРГУТ
ПРЕДПРИЯТИЕ «ГОРВОДОКАНАЛ» г о р в о д о к а н а л

(СГМУП «ГВК»)

ПРИКАЗ
« Ж »  & 9  2024 г. №

г. Сургут

О внесении изменений в
Положение о закупке товаров, работ, услуг
Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Горводоканал»,
утверждённого Приказом от 28.06.2021 № 2806/01

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", на основании пункта 1.1.6
Положения о закупке товаров, работ, услуг Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Горводоканал»

приказываю:

1. Внести в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Сургутского
городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» изменения в
соответствии с Перечнем изменений к редакции №25 Положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд Сургутского городского муниципального унитарного предприятия
«Горводоканал» (Приложение №1 к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления закупок и правового обеспечения Цветкова С.С.

Ашнина А.В
1 3 8

X
тз

W
0 СП

CD

 О

х
Н

х
“ о

г-

^
•Е

 о
CD

со
X

0
^

X

^
 I

О
s

ч
ч

О
QJ

ГО
р;

О
X

тз

х
CD

 v
<

*<

О

X
X

CD
 ^

СО

-I

=1
О

О
О

4
о

-О
 ч

0

го
о\

 ®
о

q
2

ш
5

5
го

£ X
X

X
°

X
О

W
и

1
ГО

CD
7;

х
CD

CD X

4
=3

Го

CD
5

 т
з

X

*<

о
 5

03
 ЗЕ

^

сг1
ш

 °
о

-
^

 З
п

_
О

ь о 13 о X

со

го X CD СО X.
О

X
Оз

 х
;

g

ш
со

О
О

СП

30 со го ч CD XI сг X о X о тз 30 ь X CD

го
CD X X X

In
4

Я
о

о
го

го
CD

О
т

з
тз

го
го о го

ГО
30

сг
со

5
s

о
о

5
°

я,

°
0

X
х

тз

X
го

s
Е

ч
®

8
S

X
®

X
<.

ГО
о

7s X X

о X
ГО

Н
о

1?

тз

8
ТЗ

Ш

0
ГО

13
X

оз
тз

^

3
§

”
о

V<
 -

О
О

JX

о СП o' 0
:

2 0

о

X го X
X

тз

о
S

X
ш

°
S

х
^

со
2

0

CD
2

о
X

X
ч

X
х

го
ч

S

<

(Г

X ч: о X <

о СП & 0: 0 ч 0 X X X тз 0 СП о

X
 т

з
О

 0

о
 С

П

£
 °

CD

0

)
^

р
£

'
о X

*<
§

 3
X

*<
ч

I
0

2

X
х

сг
“

X о
х

О
 ®

X
о

X
s

£
О

0

ч
о

 т
з

X
0

ГО
I

ГО
£

ч
сг

2
^

X
X

X

X
X

тз
 о

0

ч

13
 Y

'С
 0

О

04

о
I

3
 3

0
 X X сг

зп о X чс CD
г-.х

Ч

го

IX о “I о го о
о го го 73

п

О
О

го
2

X
Ь

 о
In

 о

о
х

0
 X

ГО

н
-§

 § 1
3

-
о

X о
о СП сг"

2
CD

:
го X со 0 X

 т
з

X
 0

Го

СП
X

о

_
X

X
S

'0
'0

ГО
0

0

“
 й

 й

п
 ч

;
<

Го

 о

о
.*

2
 2

-П

 °
 °

^
 ч

ч

Го
тз

 т
з

о
 ф

0

о ч 0

 X

X X го
го

X
X

0

=1 тз

°
-с

н
|

m

х
О

о
ш

со
 О

0

ТЗ
X •< X

го
0 ш

03
н

2!
0

0

:

X
0

0
-

X ТЗ
 *

<
X

 х

0
ГО

со
сг

0
^

X

х х:o
g СП о

ГО
 р

X -

х:
х

2
ГО

х
X

^

§
g

ГО
 X

го

^
^

 §

0
Р

X
JX

X

ч
0

0

о

?
го

3̂
со

 ^
тз

сг

CD

тз

°
 ^

ё
 о 0

X
X

Н
го

 -
а

сг

о

о

•О
 ь

Го

0

0

ь
 ь

0
 X

х
тз

Го

CD

X
pt;

х
о

ч
I

Го
о

X
ч

го
тз

х

х:
8

в
О

X X
о ч тз

^

о
ГО

■ГГ
X

ГО

0

сг
х

5
CD

X
х

тз

2
О

го
о

S
3

X
0

 т
з

^
X

0
ТЗ

н

Го
ГО

О
CD

03
о го ГО

X
ГО

о
-

0
ТЗ

*

ГО

ГО

О
 0

3 -г-
го

°
°

0
О

03
X

5

ГО
s

Го
0

 ш

2

го
о

го
°

2
х

0
О

2
х

0
 5

о
з_

х

^
0

ГО

I
I

2

^
тз

 -

о I
s

3
 о

^

 о х:
о Е}

 о
I

?

о
I

го
3

тз
х

о ч о
X 0

~ '
X

о
X

X X
КЗ

го
74

X
 з

п
со

X
о

0
ч

0
ч

о
X

о
го

0
X

о
со

тз
X

0
X

со
X

сг
'со

'
X

X о X
0 X

о о о —I
X

о
0

X
X

X
X

0
X

5
о

0
X

о
0

го
тз

X
0

X
X

0
0

X
03 о

<1
5

ч
Зз

о
о

X
X

—
1

о
о

о
X

03
ч

о
тз

о
тз

0
ч

0
ч

тз
0

о
X

X
ч

ч
тз

о
0 X

0 ь
2

X
го

о
0

X
ч

ч
о

го
о

13
X

2
0

0

го
X

<■
X

о
тз

03
 0

X

03

ГО
о

0
ч

го
^

0 ТЗ

СО

°
IX

го
§

го
§

ГО
о

X
тз

°

го о
0

Го X го

Го

о
0

8

X о

О тз
Ь

 X

О
х

-1 о го

зп

о
CD

ТЗ ■<

О ч го

Iи
 о

°

3
го

I
-

 §

го

0

X
X

ТЗ
 X О

5
о

о
ТЗ

 х

JZ
 о X

X
° X

р

0

0

ГО
7Z

о
о

О
 3

3
тз

СГ

О
X

£
О

О

-1
го

о

го
in

 ]г
о

х:
ГО

о
CD

О
g

s
g’

5

i
s

й
з

!
з

 §
 !

X
=1

тз

о

0

тз

0
 03

°
0X тз 0 £ 0 X

30

X
°

0
-g

0

 г
о

X
03 о о

X
го

X
о о

•<
 -

3
о

го
X

Го
к

 х

X -о
 ь

^

о -1 о
Го

СО
£

°
0

тз
О

Q)

0

-

и
о

о

£
о

ГО
о

к
ч го ГО

S
^

о X о X X 0
 X

го
2

0

О

х
<:

1
- 1

Ц

 0

ГО
s

х
 w

ч

s
0

0

X
X

§
2

ч
го

О

X

ГО

0

0
 Т

З
тз

 г
о о X 0

О
го

СП
 Г

О
^

2
f

l

"
I

х

0
X

X
х

х:

0 X 0

0

X 1
ES

О

X
03

 X

X со
 >

<
0

 о

0
^

сг

“
н

го
Ш

ГО
4

S
О

?
IX

 ®
-

1
О

S

го о
о

ТЗ
 Т

З
X

 о
СО

 0

0 l
l

i
s

X
X

О

X

§
-

X
0 го X 0

З
в

In
 г

о
О

"О

-1

CD
о

ю
го

х;

о
о

■О

S
0

О ч тз

го

0

О

0
S'

 ^
сг1

сг

0:

 х
s

2
Го

о

тз
 г

о
0

0

03 о

03
Г

'
х

 X X
2

н о го 0 тз
 о го

о о
^

х

О
s

о го
X

о
о

тз

х
о

|
-3

0

0

X X

ч
X

0 X
2,

 о
03

X со

 0

X
го

тз

го
0

3Q ш
^

го

Р

CD

^
х

■Й

^
0

X
1

о
X

ч
го

тз
*

03
£

 о
о

О

m
^

го о
го

о
£ о

§
1

О

X

03
 0

и1 0
:

X

^

О
0

о 0
^

га

0
15

со
 -

0 X

го
X

го
о

X
2

о

го
8

О
X 0

со

0

CD

-
1

8
Й

го
о

Г
о

?
о

2

8
§

ы
|

I
I

X
°

Х
03

°

0:

8
о

X
"О

р
ш

I

03
ГО

о ч
тз

 0
•<

03

 р

О

ГО
0

Л

l
g

х
:

3-
0

О

X

X
Ч

0
0

со

*
1

л СО

7Z
ГО

о
0

ч
Е

°

нX

х

тз

X
0

тз
03

 0
о

Зх
4

*<

-
о

X

2
§

3
п

73
5

 g
тз

 X

х

д;
X

X
со 0

О

5

го
1

0
ГО

тз
X

О

О

2

ч тз 0

^
ос

 2
X

го

со

о
ГО

СО

X

“
?

^

0
;

X
х

0 X
~1

о̂
 2

о
§

X
тз

тз X

со

о СП с̂ 0

о
“

ч

О

ГО
СО

го ч
 о го 0 тз
 0

=■
X тз

 -
g

ц

-х
 1

х

:
х

о

-о
го

2
^

I

0
го

X
ГО

X
го

со

х

2
зх

0

 о X
го

Р
Го

го
го

X
п

0

О

Я
}

го
О

a

2
 ф

0

 2

0
^

£
 х

0 2

тз
-Г

Ш
го

сзз

0
g

‘
со

 x
l

0
 о X

1

г
ь

ш

с
03

0

5
ч

О

X
х

тз
X

S
0

0

X
х

X
s

X
Ч

о 03
 3

s
|

Л 4
-ГО

о

ш Р

О

§
1

О

g
0-

сг
'

'
X

X
ч

тз
о

о
X

S3
ч

0 X ч
X

о
о

го X
ш

о X
о ч о

X
го

X
о

0
тз

о ч
*<

го о
го X

ГО
тз

о
0

0
го

X
0

со

Зз

0 х<

о
0

со
£

го
0

0̂
X 1

]п

°
я

СП
 О

0-1
о

I
®

s
о

^
тз

X

о
X

^
X

о
-3

-
го

In
 ^

о —I Р

X
го

о
о

ч
тз

 о

0
 Т

З
-

о
х

;
2

X 0

со 0
 З

х
1

§.
го

о
ф

го х
: 5

го о кз -ч

ч

3
NJ

In
 ■

о

со
о

2
ГО

g
о

со
тз

X

Го
X X X о о о —I X го о о го го X

^
 X

'с
о'

 5

го 2
^

I
°

5

Ч

X
тз

0

Го

X X 0
X 0
 о х
х:

о

О х
Е

 о
0

ГО

го
о ГО

-w-
■g

 о
ч

?

 З
Х

О

X
го

0

о -8
- о "О тз 0 го 0 X 1 0[ х< о о о ч го

о

8
Ос

0
тз

ч

ч
го 1

о

X
 X

о

^
о

-]
 с

л
ь

о

Z
!

О
о

о
S

го
8

°
§

I
°

m

CD

р»

s< тз CD ]n 0 X J=
x

*<

X

Ю

X

«г
-х

S

0
=1

 s
?

 ®

го
Jz

X

CD

Ч

X
§

1
О

го
^

m

ГО

СЕ 0

CD

—
S

о

го
тз

X

CD
5

0

-8
-ь

-2

°

я

х
2

0
0

I

I
I

О X ч го 0 тз

СГ

ю N3 сл

=1
 =

1
§

m

0

“D
1

Г1

1

m

3Q

ГП
о

х

со

0

X х
: X

X

0 ч

о CD

0

тз

о

со тз

0

СП о X о X X

о ч * 1\3 о КЗ -К ГО

х

=] тз

J
i

l

А
)

—
1 0

f5

 г
о

z

^
 7

 ̂«
о

-о
 q

8
о

8

1

S
'8

СО

ТС

Ч

'
о

го

го
1

 ч

©
&

-<

CD

О
 -

С

оз

о
о; тз 03 03

о 4

 го

о

кз

х
 '

—

о

ь о

-1

о

го

о "О го

"О

=1
го

 т
з

оз
 c

d
о

2з

н сг
о

1л CD тз го J=

е CD

v<
 Ь

1-
S

v<
 Г

О
ч

 J
Z

О

X

1л
 _

,
О

о
*

=1
 ч

 го

тз CD

ч; о го CD ч о X

о
s

QJ

S

ш 7s
О

S I
X

 и
го

X
5

5

CD

Б

—I

ТЗ
 О

»<
 ч

CD

Го

X
Б

°

5
о

з
^

О

X

CD

СП

ГО

1
-

ъ
i CD

78

 Й

О

Ш

in

Б

CD

®
7̂

X

CD

О

I

X

О
 ч

;
И

<1

5

о

х:

J=

со

CD

Го

X

ТС о

X

—I
 -

Р
ГО

1л

ТЗ

03
S

Б

-е
-

§

m

^
ГО

о

^

 ч
 го

х

8

го
2

тз го 03 о 4

сг •< о X чс X го X ч
; о Б о го

*< *<
 з

ао ч ТЗ

П

CD
 Т

З
I

s
го X

х
S

*<
Го

о
О

О
X

X
Б

 -
Б

о

о

 т
з

го

X

03

S
£

 3

х
X го

о

го

о

тз о
 J

X

S

CD

X
 го

ф з

О

X
 2

о X о

*

ф 1

1
-

го

 -
х

Ф

$

ф

Ф
 с

<
го

о

1л о —I о

го

о

_
тз

о

го
^

X тз о

со

со го т; о X о 13

-»•

ГО

li
.

ф
р

Б

со

го

со

о

•

о

со

03
го

■о
ГО

ш
Го

^
н

л
ф

о

 о
з

2

ГО
 Ф

О

ГО

СО
=1

 т
з

о
 _

оз
s СО ф

ч

о
0

СП
 х

1
 £

 i
Р

го

I

X

О

I
?

 S
^

х

х

О

X

В

х

=3
X

х

О

X §
•<

.
8

*<

i

б

оз

о

о
X

^

8

X

ш

■ ■

оз
-

X

-*
 X

Р
 5

го "s

i
О

~0 в т-п

О
п

°

§

3

го

^

Б

03
О

х

*

I
X со ф Ф

«

X

13 ф

ф о

< в

_
Ф

о

о

ч

Б

ш
ГО

 s
<

У ГО
X

X

2

го

о ч о X ч о ч
=

]
го

о
X

1л
ф

X
ч

•< X *< X 7̂ ч го ф 7s о —I чс X о X о * ф X X X

ОЗ
 X

о

го
х

8
ф

8
ф

ф

г
за X

х
X

го
 т

з
За

х

ГО

03

ГО

н
g

1

03
 ]

э
го

О

X

 >
<

тз

о
о

£

2=

ш

ф

2

х

Б

ТЗ

Ч
0

 ^
ф

§

ф

5
1

х

ф

рО

х го
X

ГО

го

сг
X X ф

со

тз
 Р

го °*

 X
 -

г,
о

-

3
ТЗ

ч

03

Ф

У
 1

°

1
3

2
°

'

о

Х

(
х

о

тз

Ч

О

ГО

ГО

X
X

 "
<

о
ф

X

IX о

ф

X

ф
^

 i

8

i
О

Г—

§
1

Ъ
 i

'
In о ч о го о тз го X ф

X о

X

а

1
i

р
8

й
X 1

 т
з

.
Ф

го

о

Т

СЗ

\
го

s

о

О
®

4

 ^

тз 03

=1
O

lo
s

О

со

-1
 _

 2

X
 1

х
 Ф

0

О

х

л

^

ф

1

S

1
о

8

а
5

 ^

_

о X о X х

S
5

со

X

г’

X

X

5

о

о
 -

о
!

Ч

Ф

S
го

 Ъ

го

*<
 ^

°
 ^

Б

&
о

CD 5

°

а

о

 5
1

су
х

со

го*

5г
Ф

ч

 3
У

г
о

о

 ^

го
 в

X

е
 03

Б

5
СГ

ТЗ

 ч
ч

ф

 03
^

<;

 Б
■О

о

 ГО

т;

-
Т

¥

 I

j:
 Т

З
с

о

X

о
 ь

Б

S

-1

°

ф о
тз

ф т; о X 5

X

ТЗ

О
^

3

го

о

го

ф

X

ф

о

1

|
|

03

 в
ф

ф

Б

°

о

ч
X

го

ф

X

го

X

го X
о X

 >
< о

X

X
ГО

о

Ф

го

X

W m

°

ф

-1
X

о

ф

го

X

о

X
 Т

З
X

оз X

О

 Т
З

ТЗ

s

о т: о

го
ф

О

Ф
О

 S
Го

CD

°
 в

,
тз

оз

"
I

го го
 £

з
Ф

о

X

X

X
 *

<
х

g го ф

X _
о

со

X s

3
СО

оо

0О

О ч го ^-
s

ГО

X 2
=1

 о
s9

X̂
Го

Q)

О

CD

о ч

s
Б

со

го

?-

тз
 -

о
го

о

СУ

Х
о

о

о

Н

^

К
S

го

S
<

^
-

о
v<

т:

о

О

X

S

'S
s<

;
СО

2
f

!

ф

го
го

5

£

CD

О
 "

<

т;

О

ГО

X
СО

 V
<

ГО

-1
го

Р

го

ф о

тс го X

Х<
 ф

^

ч

Q

го
5

го

X тз ф £з •< о ТЗ

33

Ф
 т

з
X

х

Z
1

го

х

i
-

§

л

°

х
го

S

ф

х

о

го

го

ч

X

ГО
 т

з
X

го

g

X

ф

X

го

X

Ф

ч

03

тс о

тз ф
го

X

^

X
X

о

S

ч

I

го
X

X X

X
о

X
о

ф
I

ч
03

03
J=

X
го

ф X
о -I

X X
сг

о го сг
X го

S'
2

X
тз

о
ф

78
X

1л
о

03
ф

1л
X

ф
х

X X
X о

03
о

о
х<

2
23

о
Т

)
о 03

ч
о

03
о

о
го

X
о

х
2

X
ф

о
х< /"S

X
о

С J ~7
~

X
ч X

о х<
X 5

о
 о о

тз

ч

го
ф

ф N X

го

X

JTO

го
ф X

О

-■

оз X

w
-9

-
“

О

О Зх
го

03

03

ч

ф
4

ГО

°

г
го

о

оз

Б

ТЗ

§
?

i

о
-

О

о
g

3

х< у О

03
го

тз

о

03

тз
 “

03
го

го X о

X

X

X

ф о

х<

го X ]Х о —I о го о тз о

03
I

О

ф

1:1

о
-°

 о
§

х
го Я

-

го

ф
 ^

“

2
п X 5 в X

X

i

5
1

§
I

»
,

X
•

.
5

тз 03 сз
з о 4

го

го
 ъ у о

о

го

го

03

О

тз
 т

з
03

03

о <3
3

_

и1
Р

CD

Я

<г

“
03 “

S
оз

 ы

о

о го X X
гч

з
о

~ч

го

го
• ,

X X
X

X о
X

X
X

ч
X

тз
—1

го
03

-I ф
р

X ч
—

о
о КЗ -Ч

го
X го о

о
ч о

X
X

X
в

X 03
ф

X
“1 о

X

Т) е £з о X

_^
*<

■

о т:
о

03

■
Ф

С*>

4

со
0

•

X X

ГО
СО

„ °

8

§

®

ш
1

3

Ф

о

О

|

£

1
CD

^

О

О

—I ГО

 1
э

ф

ф

X

Го<
х

3

^

го

X

 ^
х:

 5 3
i

го

S

1=
3

о

о

о

го

1л

О

03

тз

ч

03

Ф

1
?

^

о

о

2

s=

го
ф

СО

х

S
ГО

ф

~

х

Jr

o
Ф

О

X

ГО
о

го

о\

ф
о го 8

^

03

ф

у го
о

ф

о
тз ф

]Х ф X
ф

ф
X

UJ
X

X
о

X
го

тз
X

тз
03

03
п

о
X

2=
1 о ~1

03 4
 I

X

X 03
о о го

о
о

о
го

го о
X 03

-1

о
1л СП

X
тз 03 X

СО го го 0)

го о тз X

Хс
 'Х

Ч

X

ГО
 V

C-
ф

ф
X

—1
ОЗ

 2
X

X
О

го
со

X
X

X
тз

ф
ф

IX
 X

ф
X

о
X

о X
ф X

-1 о
ф

ф
X

X
го

“1 о
<:

-1
X

о тз
X

X
03

X
03

о
о 03

о X
ч тз X

2=
1

Б
О

ф

о
о X

13 J=
—

1 О

го
2 03

тз о 7;
X ф X

03
О

о
X

ч го
тз X

X
го

X

X
__

тз
1л

X
2;

о
о

X
о

го
J=

X
X

X
ф X ч о

о X 03
го

о X X
о X ч

го
ф

S
ф

л
ч

13
X

03
о

о
о

X
X

ч
X

го
X

X■в
-

Ф

Г
"О Го

 i
03 о

ГО
 Т

З
сг

X

л

о

тз
 —̂

 о
Ф

^

1
л

23

о

 ф
2

 Р
 тз

Ф

N>
 X

Ч

-Х

 Г
о

о
,

х

4
оз

“
го

х
5

03

5

о
Р

0
X

3
0

о

го

X

Н

X

тз
 т

з
о

03

О

S

X

ro
<v

<
ф

9

1

Б
 ^

I
I

2s
 о

5

оз

 о
з Р

&

*
ф

ф

^
7s

о
=1

н

 т
з

8

-

о о
го со

Го

2
Го

Ф

Го

X
Го

CD

3
i

СЗ

S
X го чо

В
X

Ф

X

зг
о о X о го X

о
о

б
о

Го
го

о
тс X го сг

ф
о 03 Б ф

X

—I го X

03

X

X

X

03
 т

з
н

О

Ф

Го

ГО

2
ГО

CD

о

СГ
ь

8

го

Ч

X
чс

 х

X
 -

Е
8

!
О

 *
<

8

го
1

ф

ф

х
ТЗ

СГ

03

X

03 о н

 х
; о

X

ю о
ф го

 сг
о

Q

го

о
г

о тз 03

X о За X X X X X о КЗ -ч о X ф 1л X 5 в ф

о
со

03

 г
о

ТЗ

х

Го

ГО

со

со

о

ГО о ОЗ X со 03 4

ф

X

сг

X

О X О тз X 1л X ф ф J= ф X X 2=
1 О “I о го о тз 03 X X го со 03 X X сг

(предельной стоимости) договора на величину изменения
такой ставки.